
UCHWAŁA NR 349/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o kwotę 5.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 zł

- zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę 4.990 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o kwotę 5.000 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  10 zł

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.990 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków  związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: BCF738D0-A75A-4FAC-AFB8-63C8DA60EE66. Uchwalony Strona 1



                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                do Uchwały Nr 349/2019
                                                                                Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                z dnia 16 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

w złotych
Lp. Dział Nazwa - 

Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 10 10
71015 Nadzór budowlany 10 10

Dochody bieżące 10
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat (§ 2110)

10

Dochody majątkowe 10
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 6410)

10

2. 851 Ochrona zdrowia 5 000
85141 Ratownictwo medyczne 5 000

Dochody majątkowe 5 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  (§ 6300)

5 000

Ogółem dochody 10 5 010
Zwiększenie dochodów ogółem, z tego: 5 000
 - zwiększenie dochodów bieżących 10
 - zwiększenie dochodów majątkowych 4 990

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Kwota

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Id: BCF738D0-A75A-4FAC-AFB8-63C8DA60EE66. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 349/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 16 października  2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 396 315 396 315
60014 Drogi publiczne powiatowe 396 315 396 315

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 396 315 396 315

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 8 500 8 500
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 500 8 500

Wydatki bieżące, w tym; 8 500 8 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 500 8 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 500 8 500

3. 710 Działalność usługowa 10 10
71015 Nadzór budowlany 10 10

I.Wydatki bieżące, w tym; 10
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10

4. 750 Administracja publiczna 11 000 11 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

4. 750 Administracja publiczna 11 000 11 000
75020 Starostwa powiatowe 6 500

Wydatki bieżące, w tym; 6 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 500

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 500 11 000
Wydatki bieżące, w tym; 4 500 11 000
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 500 11 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500 11 000
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

5. 801 Oświata i wychowania 1 453 1 453
80143 Jednostki pomocnicze szkolnctwa 1 000 1 453

Wydatki bieżące, w tym; 1 000 1 453
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 000 1 453
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 1 453

80195 Pozostała działalność 453
Wydatki bieżące, w tym; 453
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 453
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 453

6. 851 Ochrona zdrowia 5 000
85141 Ratownictwo medyczne 5 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000

Id: BCF738D0-A75A-4FAC-AFB8-63C8DA60EE66. Uchwalony Strona 1



7. 852 Pomoc społeczna 7 000 7 000
85203 Ośrodki wsparcia 7 000 7 000

Wydatki bieżące, w tym; 7 000 7 000
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 000 5 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Ogółem wydatki 424 278 429 278
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 5 000
 - zwiększenie wydatków bieżących 10
 - zwiększenie wydatków majątkowych 4 990

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

 - 2 -

Id: BCF738D0-A75A-4FAC-AFB8-63C8DA60EE66. Uchwalony Strona 2



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 349/2019
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 16 października 2019 r. 

w złotych

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 10 10
71015 Nadzór budowlany 10 10

Dochody bieżące 10
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  (§ 2110)

10

Dochody majątkowe 10
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 6410)

10

Ogółem dochody, z tego: 10 10
 - zwiększenie dochodów bieżących 10
 - zmniejszenie dochodów majatkowych 10

II. Planowane wydatki

w złotych

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 8 500 8 500
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 500 8 500

Wydatki bieżące, w tym; 8 500 8 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 500 8 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 500 8 500

2. 710 Działalność usługowa 10 10
71015 Nadzór budowlany 10 10

I.Wydatki bieżące, w tym; 10
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10

   Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok

I. Planowane dochody

Kwota 

Kwota 

Id: BCF738D0-A75A-4FAC-AFB8-63C8DA60EE66. Uchwalony Strona 1



3. 852 Pomoc społeczna 7 000 7 000
85203 Ośrodki wsparcia 7 000 7 000

Wydatki bieżące, w tym; 7 000 7 000
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 000 5 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Ogółem wydatki, z tego: 15 510 15 510
 - zwiększenie wydatków bieżących 10
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 10

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: BCF738D0-A75A-4FAC-AFB8-63C8DA60EE66. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok o
kwotę 5.000 zł w związku z uzyskaniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielonej z Miasta i
Gminy Piwniczna-Zdrój w kwocie 5.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 851-Ochrona
zdrowia, w rozdziale 85141-Ratownictwo medyczne - z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowego
ambulansu sanitarnego na potrzeby Zespołu Ratownictwa Medycznego - dla SP ZOZ Sądeckiego
Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu - dotacja celowa dla SP ZOZ Sądeckiego Pogotowia
Ratunkowego w Nowym Sączu.

Jednocześnie w dziale 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71015-Nadzór budowlany - w
związku z otrzymanym zawiadomieniem Wojewody Małopolskiego, dokonuje się przeniesienia dochodów i
wydatków majątkowych w kwocie 10 zł do dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu - z
przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu na wydatki bieżące.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2019 rok, w działach:
- w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - w ramach wydatków
majątkowych, przenosi się wydatki w kwocie 396.315 zł z zadania pn.„Przebudowa dróg powiatowych"-
na uzupełnienie wydatków na zadanie pn. „Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych".
- w dziale 750-Administracja publiczna - z rozdziału 75020-Starostwa powiatowe, przenosi się wydatki
statutowe w kwocie 6.500 zł do rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - z
przeznaczeniem na wykonanie promocyjnych kalendarzy ściennych i terminarzy Powiatu Nowosądeckiego
na 2020 rok. Jednocześnie w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego, przenosi się z
grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych wydatki w kwocie 2.000 zł do wydatków statutowych oraz w
ramach wydatków statutowych w tym rozdziale, przenosi się wydatki w kwocie 2.500 zł - z przeznaczeniem
na uzupełnienie wyżej wymienionych wydatków.
- w dziale 801-Oświata i wychowanie - z rozdziału 80195-Pozostała działalność, przenosi się z
wynagrodzeń bezosobowych wydatki w kwocie 453 zł do rozdziału 80143-Jednostki pomocnicze
szkolnictwa. Jednocześnie w ramach wydatków statutowych w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze
szkolnictwa, przenosi się wydatki w kwocie 1.000 zł - na uzupełnienie środków na opłatę licencji VULCAN
-"Sigma w pełnym zakresie funkcjonalnym (z Arkuszem)".
- w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Ośrodki wsparcia - w ramach wydatków na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej, przenosi się wydatki w łącznej kwocie 7.000 zł , z tego: wydatki
statutowe w kwocie 2.000 zł, przenosi się do grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych oraz w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, przenosi się oszczędności w łącznej kwocie 5.000 zł - z
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na zakup odzieży ochronnej - 2.000 zł oraz na wynagrodzenia
bezosobowe z tytułu umowy zlecenia na prowadzenie zajęć terapeutycznych w zakresie muzykoterapii -
5.000 zł.

Ponadto w związku z zawiadomieniami Wojewody Małopolskiego, został przeniesiony plan dotacji
celowych w układzie zadaniowym w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka
gruntami i nieruchomościami:
- z działania 4.4.1.3-Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu
terytorialnego, przenosi się plan dotacji w kwocie 8.000 zł do działania 4.5.1.2-Zaspokajanie roszczeń
byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST. - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
sporządzenia operatów szacunkowych dla potrzeb ustalenia odszkodowania za nieruchomości przejęte pod
drogi publiczne.
- z działania 4.4.1.3-Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu
terytorialnego, przenosi się plan dotacji w kwocie 500 zł do działania 4.4.1.4. Regulacja stanu prawnego
nieruchomości w postępowaniach administracyjnych - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sporządzenia
dokumentacji geodezyjnej w celu regulacji nieruchomości Skarbu Państwa.

Id: BCF738D0-A75A-4FAC-AFB8-63C8DA60EE66. Uchwalony Strona 1




